
 
 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione 

Ufficio Dipartimentale Contratti, Logistica e Personale 

Capo Ufficio: Dott.ssa Marina Cugnin 

 

 
Via Claudio 21, I-80125 Napoli  ●  Tel +39 081 7683767  ●  Fax +39 081 7685925  ● 

 

 Decreto Direttoriale n.61/2014 

IL DIRETTORE 
VISTA  la Convenzione fra l’Università degli Studi di Napoli Federico II, Compagnia 

di San Paolo e l’Istituto Banco di Napoli – Fondazione e il relativo 
Documento Programmatico Pluriennale (DPP) 2012 – 2014, entrambi 
sottoscritti il 5 Aprile 2012; 

 
VISTO  il bando per l’assegnazione di contribuiti per la mobilità studenti  e/o per 

Visiting Professor Annualità 2013, emanato dal COINOR Università degli 
Studi di Napoli Federico II, in data 26/09/2013 nell’ambito della Convenzione 
pluriennale (2012-2014) con la Compagnia di San Paolo e l’Istituto Banco di 
Napoli – Fondazione, intesa a sostenere l’attività di internazionalizzazione 
avente come target gli studenti;  

 

VISTA  l’assegnazione al Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica di n. 3 
borse di studio da assegnare a 3 studenti del Corso di Laurea summenzionato, 
così come comunicato dal Direttore del Coinor Prof. Luigi Mayol; 

 

VISTA la delibera di approvazione in data 08/04/2014 della Giunta di Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione con la quale ha 
autorizzato l’indizione di una procedura di selezione per l’assegnazione di n. 3 
borse di studio per mobilità studenti che sono iscritti alla Laurea Magistrale in 
Ingegneria Informatica e che intendono trascorrere un semestre di studio 
presso una Università estera entro marzo 2015, nell’ambito del progetto di 
Internazionalizzazione dei corsi di Studio, nell’interesse di espandere 
opportunità formative e promuovere collaborazioni internazionali – 
CUP:E66J13000410003,  pubblicato in data 14.04.2014. Rif. Dieti/Borsa 
13/2014; 

 

VISTO il bando di selezione con il quale è stata indetta la selezione per il 
conferimento delle borse di studio di cui si tratta;  

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 55 del 07/05/2014 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per la selezione di cui si tratta; 
 
ESAMINATI i verbali e gli atti relativi trasmessi dalla Commissione giudicatrice della 

selezione in parola e la relativa graduatoria di merito predisposta dalla 
Commissione medesima; 

 



 
 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione 

Ufficio Dipartimentale Contratti, Logistica e Personale 

Capo Ufficio: Dott.ssa Marina Cugnin 

 

 
Via Claudio 21, I-80125 Napoli  ●  Tel +39 081 7683767  ●  Fax +39 081 7685925  ● 

 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla seguente procedura: 
 

1. Selezione per il conferimento di n. 3 borse di studio per mobilità studenti che sono iscritti alla 
Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e che intendono trascorrere un semestre di studio 
presso una Università estera entro marzo 2015, nell’ambito del progetto di 
Internazionalizzazione dei corsi di Studio, nell’interesse di espandere opportunità formative e 
promuovere collaborazioni internazionali – CUP:E66J13000410003,  (bando di selezione 
emanato il 14/04/2014). 
 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

1. Ruocco Fabrizio, nato a Vico Equense (NA) il 30/09/1990: punti 27.18/30; 
2. Molinari Massimiliano, nato a Napoli il 28/06/1991: punti 27.14/30; 
3. Falanga Mario, nato a Maddaloni (CE) il 14/02/1991: punti 24.63/30; 
4. Del Prete Salvatore, nato a Napoli il 18/07/1991: punti 24.28/30; 
5. Napolano Mirko, nato a Napoli il 02/07/1990: 24.14/30; 
6. Olivieri Antonella, nata a Maratea (PZ) il 03/08/1989: punti 22.86/30; 
7. Ricci Dario, nato a Napoli il 16/02/1991: punti 22.42/30; 
8. Lucci Francesco, nato a Napoli il 04/02/1991: punti 22.37/30; 
9. Bagnasco Pierpaolo, nato a Vico Equense (NA) il 13/02/1989: punti 22.28/30; 
10. La Marca Rosa Maria, nata a Massa di Somma (NA) il 06/12/1990: punti 21.61/30; 
11. Di Salvo Adriano, nato a Napoli il 21/09/1987: punti 20.64/30; 
12. Di Benedetto Cristino, nato a Piedimonte Matese (CE) il 13/03/1988: punti 20.52/30; 
13. Mungiello Innocenzo, nato a San Felice a Cancello (CE) il 05/05/1988: punti 20.48/30; 
14. Ziccardi Vincenzo, nato a Napoli il 10/04/1992: punti 13.87/30; 
15. Gariuolo Salvatore, nato a Stigliano (MT) il 14/11/1991: punti 13.49/30; 

 
Art. 3 – Sono, pertanto, dichiarati vincitori i seguenti studenti: Ruocco Fabrizio, Molinari 
Massimiliano, Falanga Mario. 
 
Napoli, 12 maggio 2014  
               F.to Il Direttore 
        Prof. Nicola Mazzocca 
 

                 
                             
       
 
        
 

 
 

Ufficio Dipartimentale  
Contratti, Logistica e Personale 
Responsabile del Procedimento: 
Il Capo Ufficio Dott.ssa M. Cugnin 



 
 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione 

Ufficio Dipartimentale Contratti, Logistica e Personale 

Capo Ufficio: Dott.ssa Marina Cugnin 

 

 
Via Claudio 21, I-80125 Napoli  ●  Tel +39 081 7683767  ●  Fax +39 081 7685925  ● 

 

 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

